

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							265,591.45	
4	งานเรียงหินและดาตคอนกรีต	280.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
4.1	หินใหญ่	56.00	ลบ.ม.	558.10	31,253.60	21.91	1,226.96	32,480.56	
4.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (คอนกรีตสด)	14.00	ลบ.ม.	-	-	323.77	4,532.78	4,532.78	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.704	ตัน	3,430.60	16,137.54		-	16,137.54	
	- หินผสมคอนกรีต	14.42	ลบ.ม.	561.22	8,092.79		-	8,092.79	
	- ทรายหยาบ	7.56	ลบ.ม.	546.48	4,131.39		-	4,131.39	
5	งานพื้นทางโดยรอบ				-		-	-	
5.2	หินคลุกบดอัดแน่น	85.00	ลบ.ม.	423.52	35,999.20	83.76	7,119.60	43,118.80	
	รวมทั้งสิ้น							374,085.31	

ลงชื่อ (นายเอกชัย ชัยวงษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายพิพัฒน์ กันทะสี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายสงกรานต์ มหาวิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างรั้ว คสล.และงานปรับปรุงภูมิทัศน์**

โครงการ/งานก่อสร้าง....ฝ่ายกำกับนำพร้อมประตูระบายน้ำตาม แบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง
สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองของสาธารณประโยชน์(บริเวณฝายต้นฝั้ง) หมู่ที่ 1 บ้านกวน ตำบลมะขามหลวงอำเภอโคกสูงจังหวัดจันทบุรี
อยู่ในท้องที่จังหวัด.....เชียงใหม่.....เขตฝนตก.....ราคาน้ำมันโซล่า.....25.59 ..บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2559
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....7...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่า ขน ปรับเกลี่ย	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	470.28	23.00	76.20	-	-	546.48	รถ 10 ล้อ
2	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	362.00	61.00	199.22	-	-	561.22	รถ 10 ล้อ
3	ทรายถมที่	บ./ลบ.ม.	373.83	23.00	76.20	-	-	450.03	รถ 10 ล้อ
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ./ตัน	3,376.17	23.00	54.43	-	-	3,430.60	รถ 10 ล้อ
5	ปูนซีเมนต์ผสม	บ./ตัน	3,130.85	23.00	54.43	-	-	3,185.28	รถ 10 ล้อ
6	เหล็กเส้น DB 12 mm.	บ./ตัน	21,093.46	23.00	54.43	-	-	21,147.89	รถ 10 ล้อ
7	เหล็กเส้น RB 9 mm.	บ./ตัน	20,934.58	23.00	54.43	-	-	20,989.01	รถ 10 ล้อ
8	เหล็กเส้น RB 6 mm.	บ./ตัน	21,635.52	23.00	54.43	-	-	21,689.95	รถ 10 ล้อ
9	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	224.30	61.00	199.22	-	-	423.52	รถ 10 ล้อ
10	หินใหญ่	บ./ลบ.ม.	358.88	23.00	199.22	-	-	558.10	รถ 10 ล้อ
11	ดินลูกรัง	บ./ลบ.ม.	100.00	8.00	27.65	-	-	127.65	รถ 10 ล้อ

ลงชื่อ
(นายพิพัฒน์ กันทะสี)

ลงชื่อ
(นายสงกรานต์ มหาวิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง